РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » сентября 2020 года № 1
Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области третьего созыва и о признании полномочий избранных депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии Галичского муниципального района Н.Н.Румянцевой об итогах выборов депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области третьего созыва и руководствуясь Избирательным кодексом Костромской области, Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя избирательной комиссии Галичского муниципального района Н.Н.Румянцевой об итогах выборов депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области третьего созыва, состоявшихся 13 сентября 2020 года.

2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу, избранным 13 сентября 2020 года:
Бурова Андрея Владимировича
Ивановой Ольги Константиновны

Касаткина Александра Михайловича

Кукушкиной Елены Валерьевны

Пестряковой Тамары Васильевны

Саблиной Виктории Александровны

Смирнова Юрия Алексеевича

Торшиной Олеси Сергеевны

Шобанова Михаила Кимовича

Экономова Юрия Александровича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                          А. В. Тютин
_1263716688.bin